[bookmark: _GoBack]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ  КОЙДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

21.10.2020                                                  с.  Койдан                                            №75-VI

О внесении изменения в Решение Совета    Койданского сельского поселения  от 08.08.2017 № 189 «Об утверждении Правил землепользования и застройки    Койданского сельского поселения»

     В соответствии с Приказом Минэкономразвития России от 04.02.2019 N 44 "О внесении изменений в классификатор видов разрешенного использования земельных участков, утвержденный Приказом Минэкономразвития России от 1 сентября 2014 г. N 540", со статьей 33 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, с пунктом 12 статьи 34 Федерального закона от 23 июня 2014 г. № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», со статьей 32 Градостроительный кодекс Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Койданского сельского  поселения,
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в «Правила землепользования и  застройки Койданского сельского поселения», и изложить согласно приложению.
2. Признать утратившим силу решение Совета  Койданского сельского поселения  от 08.08.2017 №189 «Об утверждении Правил землепользования и застройки   Койданского сельского поселения» .
3. Обнародовать настоящее Решение на стендах администрации и в сети «Интернет».
  4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  Совета по вопросам градостроительства и коммунального хозяйства.
 5. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Койданского
сельского поселения

Карабашев А.К.